旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

観光スポーツ部観光課
蛇見（じゃみ）

直通25-7168

kankou@city.asahikawa.lg.jp

旭川市観光戦略会議

当日は冒頭部分（11時前後）のみ取材可能です。
取材を希望される場合は事前に御連絡ください。

KJ00502405
2025年8月1日

【趣旨】
アドベンチャートラベルの充実や国内外からの観光客受入環境の強
化に向け、旭川市と旭川観光コンベンション協会、大雪カムイミン
タラＤＭＯの三者との間で、それぞれの役割や方向性について協議
するとともに、三者が統一した戦略に基づいた、国内外観光客の旭
川への誘致の取組みを推進する。

【日時】
令和7年8月4日（月）11：00～

【場所】
大雪カムイミンタラDMO　会議室
（旭川市宮下通10丁目3番2号　マルウンホール3階）

【出席者】
市長、一般社団法人旭川観光コンベンション協会　会長　山下　裕
久氏、一般社団法人大雪カムイミンタラDMO　副理事長　佐藤　昌
彦氏

令和7年8月4日　11時00分　～　令和7年8月4日　11時40分